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Protokół NrXXXV/2021 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 1 6 g r u d n i a 2 0 2 1 r . 

X X X V S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
16 g r u d n i a 2 0 2 1 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 4 : 3 0 w t r y b i e z d a l n y m n a p o d s t a w i e 
ar t . 1 5 z z x u s t a w y z d n i a 2 m a r c a 2 0 2 0 r . o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z z a p o b i e g a n i e m , przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C 0 V I D - 1 9 , i n n y c h chorób 
zakaźnych o r a z wywołanych n i m i S5duacji k r y z y s o w y c h o r a z niektórych i n n y c h u s t a w 
( D z . U . z 2 0 2 0 r . , p o z . 1 8 4 2 z e z m . ) . 

W ses j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i , P a n A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t 
Zastępca Wójta, P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , P a n i E w a K a l a t a S k a r b n i k 
G m i n y , d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych, k i e r o w n i c y i p r a c o w n i c y g m i n n y c h 
j e d n o s t e k o r g a n i z a c y j n y c h i mieszkańcy g m i n y . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X X X V se s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e podczas ses j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z X X X V sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością 15 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3. 
Uchwałenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X X X V ses j i 
i zapytał, c z y są w n i o s k i l u b u w a g i d o p r o p o n o w a n e g o porządku. 
Pan Antoni Janusz PIECHOSKI Wójt Gminy - zgłosił w n i o s e k o d o d a n i e p o p k t 8 dwóch 
p k t : 
- Uchwała w s p r a w i e z m i a n budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 2 r o k ; 
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- Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 
i d o d a n i e p o p k t 10 p i e r w o t n e g o p r o p o n o w a n e g o porządku o b r a d pięciu p k t : 
- Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a w y k a z u wydatków niewygasających z upływem r o k u 
budżetowego 2 0 2 1 o r a z p l a n u f i n a n s o w e g o t y c h wydatków i określenia o s t a t e c z n e g o t e r m i n u 
i c h d o k o n a n i a 
- Uchwała w s p r a w i e w i e l o l e t n i e g o p l a n u r o z w o j u i m o d e r n i z a c j i urządzeń wodociągowych 
o r a z urządzeń k a n a l i z a c y j n y c h 
- Uchwała zmieniająca uchwałę N r X X X I I I . 2 9 4 . 2 0 2 1 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
z d n i a 18 l i s t o p a d a 2 0 2 1 r . w s p r a w i e u s t a l e n i a w y n a g r o d z e n i a Wójta G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i 
- Uchwała w s p r a w i e warunków i t r y b u f i n a n s o w a n i a r o z w o j u s p o r t u n a t e r e n i e G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i 
- Uchwała w s p r a w i e określenia t r y b u postępowania o u d z i e l e n i e d o t a c j i z budżetu g m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i p o d m i o t o m n i e z a l i c z o n y m d o s e k t o r a finansów p u b l i c z n y c h 
i niedziałającym w c e l u osiągnięcia z y s k u , s p o s o b u j e j r o z l i c z e n i a o r a z k o n t r o l i 
w y k o n y w a n i a z a d a n i a 
Pozostałe p k t porządku o b r a d zostaną p r z e n u m e r o w a n e . 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d 
4. Przyjęcie protokołu z X X X I I I s e s j i R a d y G m i n y 
5. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
6. S p r a w o z d a n i e z roszczeń i opłat wynikających z e z m i a n y m i e j s c o w y c h planów 

z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
7. Uchwała w s p r a w i e u c h w a l e n i a budżetu g m i n y n a 2 0 2 2 r o k 
8. Uchwała w s p r a w i e W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 

n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 
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9. Uchwała w s p r a w i e z m i a n budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 2 r o k 
10. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 
11. Uchwała w s p r a w i e z m i a n budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r o k 
12. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 6 
13. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a w y k a z u wydatków niewygasających z upływem r o k u 

budżetowego 2 0 2 1 o r a z p l a n u f i n a n s o w e g o t y c h wydatków i określenia os t a t ecznego 
t e r m i n u i c h d o k o n a n i a 

14. Uchwała w s p r a w i e w i e l o l e t n i e g o p l a n u r o z w o j u i m o d e r n i z a c j i urządzeń 
wodociągowych o r a z urządzeń k a n a l i z a c y j n y c h 

15. Uchwała zmieniająca uchwałę N r X X X I I I . 2 9 4 . 2 0 2 1 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
z d n i a 18 l i s t o p a d a 2 0 2 I r . w s p r a w i e u s t a l e n i a w y n a g r o d z e n i a Wójta G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i 

16. Uchwała w s p r a w i e warunków i t r y b u f i n a n s o w a n i a r o z w o j u s p o r t u n a t e r e n i e G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i 

17. Uchwała w s p r a w i e określenia t r y b u postępowania o u d z i e l e n i e d o t a c j i z budżetu g m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i p o d m i o t o m n i e z a l i c z o n y m d o s e k t o r a finansów p u b l i c z n y c h 
i niedziałającym w c e l u osiągnięcia z y s k u , s p o s o h u j e j r o z l i c z e n i a o r a z k o n t r o l i 
w y k o n y w a n i a z a d a n i a 

18. Uchwała w s p r a w i e przyjęcia S t r a t e g i i Rozwiązywania Problemów Społecznych G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 7 

19. Uchwała w s p r a w i e u s t a n o w i e n i a i określenia zasad p r z y z n a w a n i a tytułu „Honorowy 
O b y w a t e l G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i " o r a z tytułu „Zasłużony d l a G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i " 

20. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i O s i n y 
21. Uchwała w s p r a w i e u c h w a l e n i a r a m o w e g o p l a n u p r a c y R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 

n a 2 0 2 2 r . i s p o s o b u j e g o r e a l i z a c j i 
22. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i Budżetu i I n w e s t y c j i R a d y 

G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 2 r . 
23. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i Oświaty, K u l t u r y i S p o r t u R a d y 

G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 2 r . 
24. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i S k a r g , Wniosków i P e t y c j i R a d y 

G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 2 r . 
25. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i R e w i z y j n e j R a d y G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a 2 0 2 2 r . 
26. W o l n e w n i o s k i 
27. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n e g o p r o j e k t u protokołu — 
u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokół z a przyjęty. 
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Punkt 5. 
Sprawozdanie z działalności Wójta 

Wójt Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e ze s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 
Przedstawił też w y n i k i k o n s u l t a c j i p r o j e k t u uchwały w s p r a w i e warunków i t r y b u 
f i n a n s o w a n i a r o z w o j u s p o r t u n a t e r e n i e G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . W r a m a c h k o n s u l t a c j i 
n i e wpłynęła żadna a n k i e t a . 

Punkt 6. 
Sprawozdanie z roszczeń i opłat wynikających ze zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 

Pani Urszula MILEWSKA pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła s p r a w o z d a n i e 
z roszczeń i opłat wynikających z e z m i a n y m i e j s c o w y c h planów z a g o s p o d a r o w a n i a 
p r z e s t r z e n n e g o . 
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 7. 
Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Wójt - powiedział, że zda je sob i e sprawę z t e g o , że t r u d n o j e s t pogodzić p o t r z e b y 
i n w e s t y c y j n e całej g m i n y , ponieważ wpływa w i e l e wniosków i są t o t r u d n e d y l e m a t y . 
Podczas p rac n a d budżetem r a d n i o p o w i e d z i e l i się z a zwiększeniem środków n a kanalizację. 
P r o p o z y c j a Wójta dotyczyła p r z e z n a c z e n i a n a każdy z pięciu kierunków k a n a l i z a c y j n y c h 
p o 1 m i n zł z możliwością p r z e s u w a n i a środków w ciągu r o k u z g o d n i e z p o t r z e b a m i . 
P o d y s k u s j a c h Wójt zdecydował się zwiększyć o 2 5 0 t y s . zł każdą pozycję, c o łącznie daje 
1,25 m i n zł więcej n a kanalizację. Środki będą p r z e k a z a n e z s u b w e n c j i , która wpłynie 
d o budżetu, więc n i e będzie p o t r z e b y zwiększania d e f i c y t u . Powiedział też, że z budżetu 
g m i n y odchodzą środki p r z e k a z y w a n e w r a m a c h 5 0 0 + , ponieważ z m i e n i a się sposób 
d y s t r y b u c j i t y c h środków. 
Pani Skarbnik - poinformowała o z m i a n a c h w p r o c e d u r z e u c h w a l a n i a budżetu. W t y m r o k u 
r a d n i będą przyjmować budżet z g o d n i e z p r z e d s t a w i o n y m p r o j e k t e m , a następnie odrębną 
uchwałą będą w p r o w a d z a n e z m i a n y d o budżetu. 
Z g o d n i e z p r o j e k t e m budżetu d o c h o d y budżetu G m i n y u s t a l a się n a kwotę 7 4 0 3 1 0 2 4 , 0 0 zł, 
z t e g o : 
a ) d o c h o d y bieżące n a kwotę 7 2 2 3 4 0 1 9 , 0 0 zł 
b ) d o c h o d y majątkowe n a kwotę 1 7 9 7 0 0 5 , 0 0 zł 
W y d a t k i budżetu g m i n y n a kwotę 85 3 2 9 1 6 2 , 0 0 zł, z t e g o : 
a ) w y d a t k i n a z a d a n i a bieżące n a kwotę 6 6 2 1 9 6 9 4 , 7 4 zł 
b ) w y d a t k i majątkowe 19 1 0 9 4 6 7 , 2 6 zł 
Różnica między d o c h o d a m i i w y d a t k a m i s t a n o w i d e f i c y t budżetu w k w o c i e 11 2 9 8 1 3 8 , 0 0 zł, 
który z o s t a n i e s f i n a n s o w a n y pożyczkami zaciągniętymi w Wojewódzkim F u n d u s z u O c h r o n y 
Środowiska i G o s p o d a r k i W o d n e j w W a r s z a w i e . 
S k a r b n i k głosiła również k o r e k t y r e d a k c y j n e d o p r o j e k t u uchwały. 
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Pan Marek KWIATKOWSKI Wiceprzewodniczący Rady Gminy - przedstawił uchwałę 
N r 3 . C . / 2 5 8 / 2 0 2 1 Składu Orzekającego R e g i o n a l n e j I z b y O b r a c h u n k o w e j w W a r s z a w i e 
z d n i a 10 g r u d n i a 2 0 2 1 r . w s p r a w i e wyrażenia o p i n i i o p r o j e k c i e uchwały budżetowej G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i n a r o k 2 0 2 2 o r a z możliwości s f i n a n s o w a n i a p r z e w i d z i a n e g o w n i m 
d e f i c y t u budżetowego. Uchwała o p i n i u j e p o z y t y w n i e z u w a g a m i p r o j e k t budżetu n a 2 0 2 2 r . 
Uchwała Nr 3.C./258/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Radny Sławomir KOMUDA Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji - przedstawił 
pozytywną opinię K o m i s j i w s p r a w i e p r o j e k t u budżetu n a 2 0 2 2 r . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V 3 0 0 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na łata 2022-2026 

Skarbnik Gminy - poinformowała o zasadach sporządzania W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y 
F i n a n s o w e j o r a z o s p r o s t o w a n i u d o d a n y m d o p r o j e k t u uchwały, które zostało również 
przesłane d o R I O . 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - przedstawił uchwałę N r 3 . h . / 2 5 2 / 2 0 2 1 Składu 
Orzekającego R e g i o n a l n e j I z b y O b r a c h u n k o w e j w W a r s z a w i e z d n i a 10 g r u d n i a 2 0 2 1 r . 
w s p r a w i e o p i n i i o p r o j e k c i e uchwały W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 . Uchwała o p i n i u j e p o z y t y w n i e p r o j e k t W P F n a l a t a 2 0 2 2 -
2 0 2 6 . 
Uchwała Nr S.h./252/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji - przedstawił pozytywną opinię K o m i s j i 
w s p r a w i e p r o j e k t u W P F n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie Wiełołetniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na łata 2022-2026 została podjęta 
Uchwała N r XXXV.301.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 9. 
Uchwala w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok 

Skarbnik Gminy - poinformowała, że p o d y s k u s j a c h n a k o m i s j a c h i p o p r a w k a c h 
zgłoszonych p r z e z R I O s t r o n a d o c h o d o w a n i e u l e g a z m i a n i e , n a t o m i a s t wysokość wydatków 
ulega zwiększeniu o 3 164 6 6 3 zł. P a n i S k a r b n i k przedstawiła zadan ia zwiększające w y d a t k i 
i z m i a n y do budżetu n a 2 0 2 2 r . , zgodn ie z u z a s a d n i e n i e m do p r o j e k t u uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji - przedstawił pozytywną opinię K o m i s j i 
w s p r a w i e p r o j e k t u budżetu n a 2 0 2 2 r . p o p o p r a w k a c h zgłoszonych p r z e z Komisję 
budżetową i Wójta. 
Przewodniczący Rady - otworzył dyskusję i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały -
pytań n i e zgłoszono. 
Przewodniczący poinformował o p r a c a c h n a d p r o j e k t e m budżetu odbywających się podczas 
K o m i s j i budżetowych. P r i o r y t e t e m j e s t b u d o w a k a n a l i z a c j i n a t e r e n a c h , które n i e posiadają 
j e s z c z e s i e c i k a n a l i z a c y j n e j . Zwiększenie środków p o z w o l i n a p r z y s p i e s z e n i e i n w e s t y c j i 
i m a nadzieję, że j a k n a j s z y b c i e j u d a się uzyskać p o z w o l e n i a n a budowę. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, przeciw był 1 radny, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok została 
podjęta 
Uchwała Nr XXXV.302.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2022-2026 

Pani Skarbnik - poinformowała, że j e s t t o d o s t o s o w a n i e d o z m i a n w budżecie i przedstawiła 
u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji - przedstawił pozytywną opinię K o m i s j i 
w s p r a w i e p r o j e k t u z m i a n W P F n a 2 0 2 2 r . p o p o p r a w k a c h zgłoszonych p r z e z Komisję 
budżetową i Wójta. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u u c h w ^ y - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymało się 
2 radnych. 
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Uchwala w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na lata 2022-2026 została podjęta 
Uchwała Nr XXXV.303.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 11. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 

Pani Skarbnik - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały. 
Radny Komuda zap5dał, c z y k w o t a 1 t y s . zł będzie wystarczająca d o ogłoszenia p r z e t a r g u 
n a budowę k a n a l i z a c j i B u d y J a n o w s k i e , Dziękowizna - Wicewójt poinformował, że k w o t a 
umożliwia rozpoczęcie p r o c e d u r y . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok została 
pod j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.304.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2021-2026 

Pani Skarbnik - poinformowała, że j e s t t o s t a n d a r d o w e d o s t o s o w a n i e W P F d o z m i a n 
w budżecie. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2021-2026 została podjęta 
Uchwała Nr XXXV,305.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 13. 
Uchwała w sprawie ustałenia wykazu wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2021 oraz płanu finansowego tych wydatków 
i określenia ostatecznego terminu ich dokonania 

Pani Sekretarz - poinformowała, że uchwała d o t y c z y r o z b u d o w y b u d y n k u szkoły w H u c i e 
Mińskiej. K o n i e c z n y m było założenie s u b k o n t a d o k o n t a p o d s t a w o w e g o , a b y realizować 
t o z a d a n i e w 2 0 2 2 r . Środki muszą b y w y d a t k o w a n e d o c z e r w c a 2 0 2 2 r . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021 oraz płanu finansowego tych wydatków i określenia ostatecznego 
terminu ich dokonania została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV,306,2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie wieloletniego płanu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych oraz urządzeń kanalizacyjnych 

Wicewójt " poinformował, że z a s a d n i c z y c e l podjęcia te j uchwały t o ułatwienie u z y s k a n i a 
z g o d y o d Wód P o l s k i c h n a nową taryfę s t a w e k z a wodę i ścieki. Z m i a n a t a r y f j e s t k o n i e c z n a , 
ponieważ obowiązuje o d 2 0 1 6 r . , a k o s z t y f u n k c j o n o w a n i a i opłaty stałe rosną i w związku 
z t y m już w t y m r o k u G m i n n y Zakład G o s p o d a r k i K o m u n a l n e j musiał występować 
o u d z i e l e n i e d o t a c j i . W związku z t y m dąży się d o u r e a l n i e n i a s t a w e k , a ułatwić t o m a 
podjęcie n i n i e j s z e j uchwały. Wicewójt zgłosił również autopoprawkę d o p r o j e k t u . 
P r o j e k t uchwały p o k a z u j e z a m i e r z e n i a i n w e s t y c y j n e i sposób i c h f i n a n s o w a n i a . Być może już 
w l u t y m będzie możliwe złożenie w n i o s k u d o Wód P o l s k i c h . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie wieloletniego płanu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych oraz urządzeń kanalizacyjnych została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.307.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 15. 
Uchwala zmieniająca uchwałę Nr XXXIII.294.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 listopada 2021r. w sprawie ustałenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - poinformowała, że uchwała n i e z m i e n i a wysokości w y n a g r o d z e n i a Wójta, 
a j e j c e l e m j e s t p o p r a w a błędu dotyczącego określenia d o d a t k u s p e c j a l n e g o . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXIII.294.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 18 listopada 202Ir. w sprawie ustałenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.308.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 16. 
Uchwała w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - poinformowała, że w g r u d n i u p o p r z e d n i e g o r o k u były p o d e j m o w a n e 
uchwały w t y m z a k r e s i e . Było też rozstrzygnięcia n a d z o r c z e R I O dotyczące poszczególnych 
zapisów i t e r a z chce się ujednolicić p r z e p i s y - P a n i S e k r e t a r z przedstawiła n o w e b r z m i e n i e 
zapisów. 

Przewodniczący Rady - zapjdał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie warunków i trybu finansowania roj^oju sportu na terenie Gminy 
Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.309.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 17. 
Uchwała w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 

z budżetu gminy Mińsk Mazowiecki podmiotom niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, 

sposobu jej rozliczenia oraz kontroli wykonywania zadania 

Pani Sekretarz - poinformowała, że w p r z y p a d k u t e j uchwały była a n a l o g i c z n a s y t u a c j a j a k 
w e wcześniejszej u c h w a l e . P o z a t y m n a p o d s t a w i e doświadczenia w o r g a n i z a c j i 
postępowania w 2 0 2 1 r . w p r o w a d z a się k i l k a z m i a n mających d o p r e c y z o w a n i e zasad - P a n i 
S e k r e t a r z przedstawiła z a p i s y , które ulegają z m i a n i e . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy 
Mińsk Mazowiecki podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 
i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli 
vrykonywania zadania została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.310.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 18. 
Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2021-2027 

Pani Sekretarz - poinformowała, że p r o j e k t uchwały był o m a w i a n y n a K o m i s j i oświatowej 
i przedstawiła z j a k i c h elementów składa się S t r a t e g i a i j a k i e ce l e są s t a w i a n e w t y m 
d o k u m e n c i e . S t r a t e g i a może ulegać z m i a n i e w t r a k c i e s w o j e g o f u n k c j o n o w a n i a , z g o d n i e 
z zaistniałymi p o t r z e b a m i . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Mińsk Mazowiecki na łata 2021-2027 została podjęta 
Uchwała Nr XXXV.311.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 19. 
Uchwała w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Mińsk Mazowiecki*' oraz tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Mińsk Mazowiecki" 

Pani Sekretarz - poinformowała, że o d dłuższego c z a s u d y s k u t o w a n o n a d p r o j e k t e m 
uchwały. C e l e m uchwały j e s t u h o n o r o w a n i e osób, które wniosły duży wkład 
w f u n k c j o n o w a n i e nasze j g m i n y . Następnie przedstawiła p r o j e k t uchwały w r a z z p r o j e k t e m 
pamiątkowej s t a t u e t k i i m e d a l u o r a z r e g u l a m i n p r z y z n a w a n i a t y c h tytułów w r a z ze z m i a n a m i 
w y p r a c o w a n y m i n a k o m i s j i . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy 
Obywatel Gminy Mińsk Mazowiecki" oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Mińsk 
Mazowiecki" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXVJ12.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 20. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ulic we wsi Osiny 

Przewodniczący Rady - poinformował, że j e s t t o k o l e j n a uchwała, w której mieszkańcy 
zwracają się o u s t a l e n i e n a z w u l i c w i c h miejscowości i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ulic we wsi Osiny została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.313.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 21. 
Uchwała w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki na 2022 r. i sposobu jego realizacji 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t p l a n u i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
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uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie uchwalenia ramowego płanu pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2022 r. i sposobu jego realizacji została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.314.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 22. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Budżetu i Inwestycji Rady 

Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 r. 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t p l a n u p r a c y i zapytał, c z y są p y t a n i a 
d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Budżetu i Inwestycji Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała NrXXXV.315.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 23. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 r. 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t p l a n u p r a c y i zapytał, c z y są p y t a n i a 
d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 
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Mińsk Mazowiecki na 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXVJ16.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 24. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 r. 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t p l a n u p r a c y i zapytał, c z y są p y t a n i a 
d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.3017.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 25. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki na 2022 r. 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t p l a n u p r a c y i zapytał, c z y są p y t a n i a 
d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki na 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXV.318.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 26. 
Wolne wnioski 

Wójt - w z a k r e s i e bezpieczeństwa n a d r o d z e k r a j o w e j w Brzózem poinformował, 
że są p r z e w i d z i a n e środki n a poprawę bezpieczeństwa n a w s z y s t k i c h istniejących przejściach 
d l a p i e s z y c h n a d r o d z e k r a j o w e j . T e r m i n r e a l i z a c j i i n w e s t y c j i n i e j e s t z n a n y , a l e Wójt będzie 
starał się w r o z m o w a c h z k i e r o w n i c t w e m r e j o n u G D D K i A przyspieszyć i n w e s t y c j e 
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i poprawić widoczność o r a z doświetlić przejście w Brzózem. W s p r a w i e przejścia 
w o k o l i c a c h u l . Leśnej i Północnej poinformował, że n i e było t o o f i c j a l n e , 
z a i n w e n t a r y z o w a n e przejście, a l e zasugerował w y d a t k o w a n i e środków g m i n n y c h 
n a w y k o n a n i e p r o j e k t u i r e a l i z o w a n i e p r z e z G D D K i A . 
Radny Lipiński - podziękował z a szybką reakcję i poinformował o częstych z d a r z e n i a c h 
d r o g o w y c h n a d r o d z e k r a j o w e j n r 5 0 . 
Przewodniczący Rady - powiedział, że t a d r o g a j e s t b a r d z o n i e b e z p i e c z n a i cała r a d a 
n a p e w n o będzie wspierać r a d n e g o Lipińskiego w działaniach mających n a c e l u poprawę 
bezpieczeństwa. 
Pani Karolina BĄK Sołtys Marianki - zapytała, c z y j e s t możliwość k o r e k t y 
h a r m o n o g r a m u o d b i o r u odpadów, ponieważ d w a r a z y w miesiącu o d b i e r a n e są c z a r n e w o r k i 
a r a z w miesiącu w o r k i żółte i c z y z r a c j i dużo większej ilości worków żółtych j e s t 
możliwość z a m i a n y częstotliwości o d b i o r u . 
Wójt - powiedział, że s p r a w d z i c z y j e s t t o możliwe. 
Przewodniczący Rady - dodał, że było t o już o m a w i a n e i w miesiącach l e t n i c h 
z d e c y d o w a n i e l e p i e j j e s t , że w o r k i c z a r n e są częściej o d b i e r a n e p o m i m o , że więcej j e s t 
worków żółtych. M a t o u z a s a d n i e n i e z e względu n a r o d z a j o d d a w a n y c h odpadów. 

Następnie Wicewójt odniósł się d o pytań z c h a t u dotyczących sprzętu będącego 
w d y s p o z y c j i G Z G K . Poinformował również, że jeśli c h o d z i o p r o j e k t w y m i a n y kotłów 
t o wcześniejsze p r z e t a r g i n i e zostały rozstrzygnięte ze względu n a duże c e n y o f e r o w a n e 
p r z e z wykonawców. Spowodowałoby t o z n a c z n y w z r o s t udziału f i n a n s o w e g o mieszkańców, 
Wicewójt j e s t optymistą w s p r a w i e wyłonienia w y k o n a w c y , ponieważ ilość projektów 
r e a l i z o w a n y c h p r z e z samorządy j e s t m n i e j s z a i w y k o n a w c y n i e mają już t a k w i e l e p r a c y . 
Poinformował również, że t r w a a n a l i z a l i s t mieszkańców z a k w a l i f i k o w a n y c h d o p r o j e k t u 
i o s o b y , które rezygnują są zastępowane o s o b a m i z l i s t y r e z e r w o w e j . Podał również 
szczegółowe i n f o r m a c j e dotyczące konieczności osiągnięcia z a m i e r z o n y c h wskaźników. 
Przewodniczący Rady w o d p o w i e d z i n a p y t a n i a z c h a t u poinformował, że R a d a G m i n y n i e 
otrzymała w n i o s k u dotyczącego u l . M i o d o w e j w M a r i a n c e i poprosił o u d z i e l e n i e o d p o w i e d z i 
n a p y t a n i e , k i e d y właściciele nieruchomości wykonają s w o j e zobowiązania w r a m a c h 
i n i c j a t y w y l o k a l n e j dotyczące n p . wycięcia d r z e w i przesunięcia o g r o d z e n i a p r z y 
u l . A k a c j o w e j w A n i e l e w i e . 
Wicewójt - poinformował, że w p r z y p a d k u u l . A k a c j o w e j n i e m a i n i c j a t y w y l o k a l n e j 
w r o z u m i e n i u obowiązującej uchwały R a d y G m i n y . G m i n a współpracowała z mieszkańcami 
w z a k r e s i e p o z y s k i w a n i a działek p o d przyszłą inwestycję. Nastąpiło j e d n a k p e w n e 
w y p r z e d z e n i e , ponieważ zakończenie i n w e s t y c j i odbyło się s z y b c i e j niż p r z e j m o w a n i e 
działek, co wiązało się z działalnością g e o d e t y . Wicewójt n i e może w te j c h w i l i wskazać, 
c z y właściciele b y l i zobowiązani d o w y c i n a n i a d r z e w i p r z e s u w a n i a o g r o d z e n i a , 
b o w s t a n d a r d o w y c h d r u c z k a c h z b i e r a n y c h o d mieszkańców j e s t m o w a t y l k o o przejęciu 
nieruchomości n a p o s z e r z e n i e dróg. Być może w r o z m o w a c h z sołtysem t a k i e zobowiązania 
były składane. Potwierdził n a t o m i a s t , że wpłynęło p i s m o w s p r a w i e u l . M i o d o w e j , 
a l e n i e miał j e s z c z e c z a s u się z n i m zapoznać. 
Wójt podziękował z a przyjęcie budżetu w b a r d z o d o b r y m i k o r z y s t n y m czas ie i złożył 
życzenia świąteczne. 
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Radny Komuda - przeprosił r a d n e g o T o m a s z Rokitę, ponieważ sprawdził i rzeczywiście 
składał o n w n i o s k i , o których d y s k u t o w a n o n a K o m i s j i . 
Przewodniczący Rady - podziękował r a d n y m z a zbiórkę n a r z e c z potrzebujących r o d z i n 
i złożył życzenia d l a w s z y s t k i c h mieszkańców g m i n y . 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X X X V se s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 16 g r u d n i a 2 0 2 1 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 

Punkt 27. 
Zamknięcie obrad 
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